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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16.05.2015 - 12:53 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanični BiH A:-12 1:22.11 Amar ŠAPČANIN STSA Niš (SRB) 2012
Nezvanični BiH - 14 1:12.63 Amar ŠAPČANIN STSA Zagreb (CRO) 2014
Nezvanični BiH - 16 1:09.55 Amar ŠAPČANIN STSA Srajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 1:08.57 Dario TUNJIĆ SLTU Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:26.13 312
2. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.88 266
3. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:32.48 252
4. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:39.75 201
5. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:46.09 167
6. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:46.35 166
7. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 1:47.52 160
8. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:50.51 148
9. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 1:50.67 147

10. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 1:53.36 137
11. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 1:58.32 120
12. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 1:58.72 119
13. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:59.21 117
14. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:59.34 117
15. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 2:03.25 106

B: 2001./2002. (13-14)

1. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:19.92 391
2. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:20.63 381
3. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:27.93 293
4. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 1:29.57 278
5. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:30.23 271
6. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:30.78 267
7. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:31.58 260
8. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 1:34.25 238
9. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 1:38.65 208

10. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:46.29 166
11. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:47.69 159
12. Robert KVESIĆ 02 Zrinjski, MO 1:51.44 144
13. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 2:00.96 112

C: 1999./2000. (15-16)

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:09.89 585
2. Marius TINCAU 99 CSS, RE 1:11.64 543
3. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 1:21.37 370

D: 1997./1998. (17-18)

1. Bakir BABOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:13.13 510
2. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 1:27.95 293
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 1:09.89 585
2. Marius TINCAU 99 CSS, RE 1:11.64 543
3. Bakir BABOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 1:13.13 510
4. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:19.92 391
5. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:20.63 381
6. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 1:21.37 370
7. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:26.13 312
8. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:27.93 293
9. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 1:27.95 293

10. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 1:29.57 278
11. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:30.23 271
12. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:30.78 267
13. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.88 266
14. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:31.58 260
15. Adnan MUHIĆ 95 Sportivo, SA 1:32.17 255
16. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:32.48 252
17. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 1:34.25 238
18. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 1:38.65 208
19. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:39.75 201
20. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:46.09 167
21. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:46.29 166
22. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 1:46.35 166
23. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 1:47.52 160
24. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:47.69 159
25. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:50.51 148
26. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 1:50.67 147
27. Robert KVESIĆ 02 Zrinjski, MO 1:51.44 144
28. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 1:53.36 137
29. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 1:58.32 120
30. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 1:58.72 119
31. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:59.21 117
32. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:59.34 117
33. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 2:00.96 112
34. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 2:03.25 106
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